	附件1

	西咸新区企业一次性用工培训补贴申请表

	　

	企业名称（盖章）
	　
	企业性质
	　

	经营地址
	

	银行帐号
	　
	联系人
	　

	开户银行
	　
	联系电话
	　

	用工培训补贴申报信息

	享受政策类型（请打√）
	申请人数
	申请补贴金额(元)

	（   ）A.招商重点企业  
（   ）B.规模以上企业
	　
	　

	新城人社部门审核意见：
	 
	　

	 
 （单位盖章）

	　年    月    日

	新城财政局意见：
　

	　
　
（单位盖章）

	年    月    日

	注：本申请表一式两份。

附件2
西咸新区企业一次性用工培训补贴花名册
	企业名称（盖章）：

	序号
	个人社保编号
	姓名
	身份证号
	年龄
	文化程度
	籍贯
	入职时间
	劳动合同期限
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	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
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	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	经办人:
	  年  月  日
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